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4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi

Erityistavoite

4.1. Polkuja töihin

Tukimuoto

Työllisyyden, osaamisen ja sosiaalisen osallisuuden tukemiseen liittyvä kehittämishanke

Hanke toteutetaan: Yhden toteuttajan hankkeena

Kuvaus hankkeen sisällöstä

Etelä-Savon maakunnassa Savonlinnassa toimiva Työpajayhdistys TEKO ry on pitkän linjan toimija, joka on 
toteuttanut yli 15 vuoden ajan työvoimapoliittisia hankkeita, joissa tavoitteena on ollut työllistää ihmisiä avoimille 
työmarkkinoille. Toiminta on ollut hyvin tuloksellista ja TEKO ry on onnistunut tavoitteissaan erinomaisesti. 
Työllistymistä on tuettu järjestämällä palkkatukityöpaikkoja, kuntouttavaa työtoimintaa, sekä työkokeiluja.
Nyt luotavassa hankkeessa on tarkoitus edistää työntekijöiden, työnantajien sekä alueellisten koulutusta 
tarjoavien tahojen kohdantoa siten, että saatetaan yhteen työnhakijat, työnantajat ja samalla luodaan erilaisia 
yhteyksiä ja polkuja ihmisille kouluttautua sekä hankkia osaamista eri ammattialojen osa-alueista. Samalla 
luodaan työllisyyttä, sekä pitkällä aikavälillä tarkasteltuna alueellisesti työvoimaa lisäävää koulutusta.
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Hankkeen toimenpiteet

Konkreettiset toimenpiteet hankeen tavoitteiden saavuttamiseksi ovat työsopimuksen kautta hankeeseen 
työllistäminen, saattamalla yhteen työntekijät ja ympäristönhoidollisia työtehtäviä toteuttavat organisaatiot, 
jotka ovat vailla ammattimaista työvoimaa ja luomalla yhteistyön kautta polkuja koulutusta tarjoavien tahojen ja 
työnantajien välille.

Lisätietoja hakemuksesta

Hankkeen varsinaiset kohderyhmät koostuvat sekä Savonlinnassa toimivista organisaatioista, että luonnollisista 
henkilöistä. Organisaatiot, jotka ovat mukana hankkeen toteuttamisessa ovat Savonlinnan kaupunki, 
Työpajayhdistys TEKO ry ja alueella työllistymistä edistävät toimijat.

Hankkeen tavoitteena on toteuttaa ympäristönhoidollinen työhanke, jolla on sekä ympäristönhoidollinen, että 
työllistävä vaikutus. Hankkeella täten mahdollistetaan sekä alueellinen ympäristönhoito pääasiassa metsiin 
kohdistuvin toimenpitein, että hanketta toteuttavien työntekijöiden työllistäminen hankkeen ajaksi. Työllistämisen 
tavoitteena on mahdollistaa paikallisesti työllistävä vaikutus, jolla saadaan parannettua työmarkkinoilla 
työttöminä olevien henkilöiden mahdollisuutta työllistyä, saada työkokemusta ja kehittää omaa fyysistä 
ja henkistä hyvinvointia työssä toimimisen kautta luonnon parissa. Hankkeen tavoitteena on myös luoda 
koulutuspolkuja työelämän ja koulujen välille, madaltamalla kynnystä osallistua erilaisiin koulutuksiin ja tätä 
kautta päivittää omaa ammattitaitoa, suorittaa tutkinnon osia tai koko tutkinto, ja näin parantaa mahdollisuuksia 
työllistyä avoimille markkinoille.

Hankkeen toteutusalue

Onko hankkeen toiminta valtakunnallista?

Ei

Maakunnat

Etelä-Savo

Kunnat

Savonlinna

Kustannusarvion ja rahoitussuunnitelman tiivistelmä

Kustannusarviota ohjaavat kustannusmallivalinnat

Kustannusmalli Flat rate 40 % kehittäminen
Palkkakustannusten ilmoitustapa Palkkojen yksikkökustannukset

Kustannusarvion tiivistelmä

Haetut yhteensä €
Hyväksytyt 
yhteensä € Hylätyt €

1 Palkkakustannukset 16 432 0 16 432
Flat rate 40 % kehittäminen 6 573 0
2 Tulot (vähennetään kustannuksista) 0 0
Nettokustannusarvio yhteensä 23 005 0
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Rahoitussuunnitelman tiivistelmä

Haetut yhteensä €
Hyväksytyt 
yhteensä € Osuus %

1 Haettava EU- ja valtion rahoitus 18 404 0 0
2 Omarahoitus: Yksityinen rahoitus 4 601 0 0
3 Kuntarahoitus 0 0 0
4 Muu julkinen rahoitus 0 0 0
5 Yksityinen rahoitus 0 0 0
Rahoitussuunnitelma yhteensä 23 005 0 100,00

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hakemuksesta puuttuu konkreettinen suunnitelma, kehittämishankkeen tavoitteet ja selkeät toimenpiteet. 
Hankkeen kohderyhmä ja indikaattorit eivät ole yhteydessä hankkeen sisältöön. Hankkeella haetaan 
rahoitusta yhden hanketyöntekijän palkkaukseen. Hankkeesta ei synny selkeitä tuloksia eikä toimintamalleja 
hyödynnettäväksi.

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet

Hanke ei täytä EU:n alue- ja rakennepolitiikan ohjelman yleisiä valintakriteereitä, eikä hanketta voi esittää 
rahoitettavaksi.
Hakemus on käsitelty Etelä-Savon ELY-keskuksen hankeryhmässä 27.4.2023 ja Etelä-Savon ELY-keskuksen 
rakennerahastopalveluiden rahoituskokouksessa 5.5.2023. Kumpikaan ei ole puoltanut hankkeen rahoittamista.

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä

Ei
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